videtur ubi est dictum nunc proprie coloris quod est
 existant. Et hoc solummodo supponit illud quod
 proprie et primo intentionaliter accipi; licet
 seundo intentionaliter bene quod accipitur
 et sensus est; videtur illud quod Porphyrius dicit
 distans in eorum propria et nunc propria proprie
 accipi per se subtrahit et intentionis distans
 ut sensus sit. aliquid quod facit differre ceteris, ali-
 quod quod proprie, aliquid quod proprie prime. Et est per se
 intentionaliter dicitur hoc modo. alia est distans
 in tantis ceteris, alia proprie, alia proprie prime
 Et de hoc dicitur aliquo modo et nunc videtur non
 sit dicitur generis in se et univoca, an vero
 analogi in analogia. Ad hoc R. 10. Si formaliter
 hoc dicitur distans primo intentionaliter hoc est
 nunc rebus quod subtrahit se univocis intentionis
 distans non est dicitur univoca vel generis in
 se, sed analogi in analogia. pro membro
 subtrahit huius dicitur sunt substantia et accidentia,
 sed substantia et accidentia nulla dicitur ratio univoca
 nota aut generica. ergo hoc dicitur primo in
 intentionaliter accepta non est univoca aut gene-
 ra in se sed analogi in analogia. non supponit
 nisi certa ex metaphisica. pro maius: distans est
 plerumque accidentis, ut fulere, errare, si aut
 et proprie distans. proprie prima vero plerumque substantia
 ut sensibile ratio. ergo maius: vera. R. 20. Si hoc dicitur
 nunc accipiat se univocis intentionaliter non est
 univoca vel generis in se sed analogi.
 pro hoc. ratio distans non equaliter participat.

ab

at his ity membris. qd non e dicitur uniuoca
 nel generis in spet. consequer patet. ideo n. dicitur
 entis in substantiam et accidens et non e uniuoca
 qd illa duo membra in aequaliter parti d.
 paul nam dicitur. sed pto ans. dista pproissima
 facit rem plane utram; hae dicituram in spet.
 cas vero et pproia faciunt rem alteram, hae
 a dicituram et distinctam sctm accidens, ut
 ex Ruybrinis figura docerimus, sed hae sunt
 diciturae tales dista. qd ratio dista non aequa
 dicitur parti in part ut his tribus membris. Ex
 quod est dicitur pto, p dicituram dicitur non
 spe generis in spet qd talis dicitur debet spe
 uniuoca.

Contra haec dices primo. Contra his tribus dista,
 finis facere dista, qd dista in eis erit ratio
 uniuoca respectu illorum. ans a certum. finis
 gula n. huius dicitur membra faciunt dista,
 qd e qd aliqd esse.

Et non spe ratione dista spe esse qd respectu
 in huius membris. regularis tu spe qd uniu.
 notum aut generis in esse. ratio si eodem entis
 a eis substantia et accidens, non communita.
 de generis aut uniuoca, sed uniuoca.

Dices 20. Illa tres intentiones dista dista,
 generalis spet, qd intentiones dista eis erit ratio gene.
 rea respectu illam. consequer patet. pto ans.
 illa pto de pluribus numeris, ut hae dista eis
 a dista, et hae dista eis a dista. qd sunt has spet

R. magis.

R. Nō gēto illas esse 3. spēs gēntas sub uno
 genere. ad p̄tētem R. illas sp̄s cū non esse
 sp̄s de individuis. sed analogi de una legē
 tis, quales sunt sp̄s cū ista. hanc unam
 famā et hanc unam et famā. vel acci dunt
 ens, et hanc acci dunt ens.

Dubium Nonum

Utrum Genus aut Differentia
 superior claudatur essentē
 in differentia inferiori; et
 quomodo genus differenti-
 as contineat? *S*

Sensu q̄riti ē an aut n. g. sit de conceptu sp̄s
 ratio. vel an et genitile q̄te sitra superior autis
 sit de conceptu autis ratio

In hac re tres sunt sententiae. Prima ē Nominalis
 apperentū diffam inferiorē sp̄ter claudere sup̄
 rem

rem. Hoc seq videt & conuenias 7. metaph: qd: 37.
 Secunda sententia e magistri Salsi quod: unica de
 genere. asserentis geny et distraam superiorum qd: ca,
 ni ppter de inferiori; non imediate, sed mediate.
 Mediate qd: ca et imediata, qd: sunt, dicta e p
 pra de genere pag: 486. Tertia sententia qd: nem
 et sequenda e asserent geny et distras superiores nul,
 lo modo qd: dicari ppter de inferioribus nec esse
 de conceptu illam distraam. Hanc sententia videtur
 Di. Thomae eamq: tenent ceteri eius discipuli. pro
 cuius expli eptis fil

Conclusio Prima.

Geny non e de spcia distraam qd: ipm gra,
 nit et limitat. n. g. aut non e de spcia
 rates. f.

Hanc conuenit et supra statuumy et pbari mag
 agentis de genere. Et pter modo specialit
 tate a posteriori deducta. sequentur n. multa
 abeunda ex sentia qd: ca om. Inprimis se,
 quereq: geny non qd: dicari uniuoce de pterib;
 et ppter non esse geny. sequens e saltem qd:
 et ans. pter sequela. ideo n. ens excluditur a
 me generis nec pter uniuoce de suis inferiorib;
 qd: transcendit distras inferiorum, hoc e, qd: in,
 dunt in conceptu spcia distraam: qd: si geny. n. g.
 aut includit in conceptu spcia distraam erit trans,
 cendens et non uniuoce qd: dicabilis, sed analogice
 sicut ens. Et ppter non spet geny; qd: de rae

gen

epu 3. ptes qd: ca
 in qd: illas qd: ca
 is. p analogice
 qd: ca illam
 ma e pter
 conuenit a
 Non uenit
 uenit aut
 laudatur
 ia inferior
 genus dist
 ineat
 aut n. g. fil de qd:
 dunt qd: distra
 sententia. Prima
 inferiori ppter

generis & qd dicitur uniuoce de suis p[ro]p[ri]et[ati]s. S[er]mo
 ref[er]t[ur] qd ex genere si dist[ri]cta non filiat compos[iti]o[n]e,
 ho[m]o metaphisica. hanc sequela[m] tetigim[us] supra
 de genere illi uideri poterit. Sequens
 30. qd dist[ri]cta se: rate, non est per metaphisica
 h[ab]et; sed qd plane synonymum cum illo, qd patet,
 qd in suo conceptu est totum g[en]eris qd h[ab]et; unde
 statim fieret qd dist[ri]cta tu[m] est per h[ab]et. P[ro]p[ri]o
 g[en]e qd completum metaphisice ut uicem
 in antep[re]sentis: qd non est est de conceptu est
 dist[ri]cta qd ens in completa metaphisice; ut qd,
 non p[ro]p[ri]e in linea recta p[ro]t[er]ti, sed tu[m] in
 latere. sequens p[ro]p[ri]o. ideo n[on] p[ro]p[ri]o non est de
 conceptu est ma[n]u, qd ipse ens p[ro]p[ri]e con-
 pletum. ma[n]u uero p[ro]p[ri]e ens in completum.

Conclusio Secunda.

Dist[ri]cta superior non includitur est per in
 dist[ri]cta inferiori u.g. sensibile in rati.

P[ro]p[ri]o Con[tra] 30. Si dist[ri]cta superior est de est rati
 nonis dist[ri]cta et g[en]e est de est rati illig; sed ha
 est falsum p[ro]batur in con[tra] p[ro]p[ri]o. qd
 ut in eo quo sequitur. p[ro]p[ri]o sequela. id qd claudib[ile] est
 sensibile, claudib[ile] et est per aut. si aut id qd claudib[ile]
 est per rate, claudib[ile] et est per h[ab]et; sed p[ro]p[ri]o con[tra]
 non rate claudib[ile] est per sensibile. qd et claudib[ile]
 est per aut. qd g[en]e est de conceptu est dist[ri]cta in
 inferioris qd falsum est. Item qd non est est per h[ab]et
 non est est per rate, qd id qd non est est per aut, non est
 est per

est sensibile; sed ratio non est sensibile, hoc
 est non est de conceptu estis ratio; ergo nec est
 sensibile. ergo dista superior non clauditur
 in dista inferiori. Pto 20. ab incommodo. Sequitur,
 res in q. dista superiores non predicantur univoce
 de conceptu ratio n. g. de homine; divinitate de beata
 nec constituerent unum quod dicitur. ya clauderent
 in conceptu estis dista. ergo contra vera. Pto 30
 Sequitur n. g. dista hanc facta per genus remotum
 et distas intermedias n. g. hanc facta sensibile,
 his ratio, opet plane negatoria, atq. hanc factam
 et contra hanc tales distas approbantem; ergo et
 illa q. ratio sensibile. pto sequela. Sensibile utitur
 in conceptu estis ratio, actus, utitur in illo; quod
 ergo diceretur, hanc facta sensibile, ratio, his dicitur,
 unum sensibile; simul et proprium nomen. 20 p
 terminum, ratio; q. vere negari.

Conclusio tertia

Nec spes nec ultima sig. dista includuntur
 estis in dista numerica. hoc, n. g. vel ratio
 non includuntur estis in singulari autem ratio.
 Pto 40. Conito. Quia si spes et dista includeret
 in conceptu estis dista numerica, tunc nec hoc
 estis spes nec ratio dista; ergo cum transcendit,
 rent distas numerica, non predicantur univoce.
 pto 20. Conito. Singularitas potri determinat
 et limitat hanc et ratio. ergo non includit
 illa in suo conceptu estis. ante certum; pto 40.

univoce de sensibile
 et dista non
 hanc sensibile
 dicitur potri
 te, non est
 hanc sensibile
 hanc sensibile
 ergo non est
 completa
 a ratio
 ratio. illa
 ad, q. ratio
 in sensibile
 sensibile
 non includitur
 n. g. sensibile
 dista superior
 et dista
 in conceptu
 pto sequela
 estis autem
 estis hanc
 tot sensibile
 est de conceptu
 hanc et ratio
 ergo non

quā nil determinari de illo q̄ in suo gēte
 gēte hēt. q̄ nō debet mī nātū dābet esse extra
 gēntem debet mī nātū. et ē gēra. Et hanc rā
 pbat utramq; contem pcedentem. P̄r. 20 con
 Alīas dīffra numerica gēte pfectior et nobis,
 hōi f̄ra, q̄a p̄ter pfectiorē gēte quā nō dū,
 dū dū dū dū dū p̄p̄tā pfecti ontē numerica
 se: q̄d f̄it dīffra numerica explicita f̄ra.